令和 2 年 9 月吉日

お客様各位

有限会社平野商店

群馬県桐生市新宿 2-4-3

TEL:0277-44-4863 FAX:0277-44-7936

ニューパンチロン廃番のお知らせ

拝啓

 初秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度長年にわたりご愛顧をいただいておりましたフェルト生地のニューパンチ

ロンをはじめとするポリエステルフェルトが製造会社の諸般の事情により製造を中止とし、

現在の在庫をもって販売を終了することとなりました。

販売元のサンフェルト株式会社では早急に後継品の準備を進めている次第ではございま

すが、後継品のフェルトが発売されるまでに現行商品のパンチロンの在庫が色番によって

は無くなる事態が予想されます。在庫の無くなりました色番につきましては、代替品として

サンフェロン GR(1mm)並びに GT(2mm)にて対応をお願いいたします。

尚、必要数量以上の購入、買い溜めなどの発注はご遠慮くださいますようお願

いいたします。

急な事態に、皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解ご了承くださいます

ようお願い申し上げます。

敬具

記

廃番商品    ニューパンチロン 1mm

        ニューパンチロン 2mm

        アースフェルト 1mm

        トラッドフェルト 2mm

※在庫状況や、ご不明な点等ございましたら営業までお問い合わせください。

以上